
 

 

Emporium  

SHPALL KONKURS  

   

Për plotësimin e vendeve të lira të punës:  

1. Një Kontabilist të Çertifikuar  

2. Një Teknik të Kontabilitetit   

   

Kushtet themelore të cilat duhet të plotësohen për vendet e punës janë:  

- Të ketë minimum 3 vjet përvojë pune në profesion;  

- Të jetë i/e diplomuar në Fakultetin Ekonomik;  

- Te jetë i/e certifikuar nga SCAAK;    

- Të ketë njohuri të mira të legjislacionit financiar;  

- Të jetë i/e vetorganizuar;  

- Të jetë i/e përpiktë dhe i/e kujdesshëm në detaje;  

- Të ketë njohuri të mirë të programeve kompjuterike;  

- Të jetë i/e aftë të punojë në grup;  

- Preferohet njohja e gjuhës angleze.  

   

Kandidatët e interesuar dokumentacionin e kompletuar së bashku me CV –në me një fotografi, diplomën, 

referenca nga punëdhënësit, njëletër motivuese për arsyen e aplikimit tuaj dhe dokumentet tjera 

relevante duhet t’i dorëzojnë në zyrat qendrore të Kompanisë në adresë: EMPORIUM Rr. UCKse (Te 

Qafa)Prishtine emporium.apliko@gmail.com Konkursi është i hapur deri më datë 31.07.2019  

Vetëm kandidatet në përzgjedhje të ngushtë do të ftohen në intervistë.  

Dokumentacioni nuk kthehet. 


